CH O R

Choramos appellant utrosc; linguæ sinus & cavitates.

$\chi\sigma\delta\alpha\tau\Theta$, pecudnm morbus, cū uidelicet preclusa intestina uiscerum, uento, fumoq; urgente se colligunt, usq; adeo, ut aquam, & cibū animalia reuomere cogantur. Præterea ad similitudinem hominum, propter inflationis iniuriam, colli quoq; dolore vexantur: propter quā necessitatem animalia per rumpuntur. Vegetius lib. i. ca. 41. Vide Colici.

$\chi\sigma\delta\alpha\tau\Theta$ alij uocant, cū se tumor ostentat

C H

aliquis in tenuinm intestinorū portione: ut uideatur spicæ imaginem præferre intestinum.

Chordapsis, intestinorū emollitio accidēs, quam Voluulum uocat Aetius sermone 9. capite. 28.

Chordū, fœnū dicitur quod sero nascitur. Chordum quid sit, lege Fœnū Chordum, & dictionem Crithmon.

Choria, ex melle, & lacte cibaria fuere. $\chi\sigma\delta\eta\omega\varsigma$, foetus ipsius inuolucrum; ideo sic dictum, quod $\chi\omega\eta\mu\alpha$, locum scilicet, et spaciū foeti dat: uel quod nutrimentū foeti subministret. Constatq; duabus uenis, & totidem arterijs, & quinto, quod $\nu\varphi\alpha\chi\eta\varsigma$ uocant. Lege $\nu\sigma\epsilon\eta\alpha$, & Embrion.

Chorodonon, Sphondylion, apud Dioscoridem lib. 3. cap. 99.

$\chi\sigma\delta\omega\eta\eta$, summa ipsius colis pars, a nobis glans dicta, per similitudinem glandis arboreæ. $\chi\sigma\delta\omega\varsigma \alpha\varphi\eta\delta\iota\sigma\iota\alpha\varsigma$, id est, Acorus.

CH L O

Chloros color, id est, uiridis. Veteres assueuerunt ita nominare etiam pallidum colorē. Interdum etiam pleriq; Brassicam, et Lactucam Chloros, id est, uirides nominant: qui quidem color nigrior est q; rubidus. Est etiam tanquam initii quoddam nigri, liuidiq; quē frigus perinde quasi nigrum effecit. 1. Prædictionum. Apho. 10. Chlounion, Eryngion, apud Dioscoridem lib. 3. cap. 23.

CH N O

$\chi\sigma\omega\eta\eta\varsigma$, Theophrastus appellat Hederæ florem.

CH O E

$\chi\sigma\eta\pi\alpha\varsigma$, Struma sicca, & quæ diffīllime disicitur caro. Nascitur potissimum in collo: nec una tantum, sed altera, pluresq; singuleq; priuatim proprijs tuniculis, nō aliter quam in abscessuum genere stratomata, et atheromata suis inuolucris seorsim acōcinentur. Eas autem a strophis, quæ Græcis sues sunt, gentes aliquot Strophas, & Strophulas uocant.

$\chi\sigma\eta\pi\alpha\varsigma$, durati adenes, circa collum, alas, & inguina præcipue concreti, & surgentes, qui plerūq; eodem modo, quo reliquæ corporis duricies discutiuntur, & curantur. A suis, quos $\chi\sigma\eta\pi\alpha\varsigma$ Græci appellant, dicti, quod frequētes circa ceruicem & collum eius animalis inueniuntur.